
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR Z A FIZTKALNU MEDICINU.
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJEEENJE (ILIDZA) GRADAEAC

Broi: 09-149912016
Datum: 22.07.2016.e.

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.

glasnik BiH", broj 39114), prema ocjeni i preporuci komisije za javnu nabavku broj: 09-

149812016 od 22.07.2016. godine, u postupku javne nabavke usluga Servisiranie osobnih

liftova za 2016. eodinu. direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za frzikalnu medicinu,

rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac dana22.07 .2016. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda(,aza javnu nabavku usluga

Servisiranie osobnih liftova za 2016. godinu

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-149812016 od22.07.2016. godine i
ugovor za javnu nabavku usluga Servisiranie osobnih liftova za 2016. soJlinu dodjeljuje se

ponudadu,,BOSNA-LIFT" DOO TUZLA, ponuda broj: 09-149112016 od2l.07.2016.godine
za ponudenu cijenu 1.164,24 KM bez PDV-a.

eunz.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi

obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traLenu dokumentaciju.

elan 3.

Zaizvrienje ove odluke zaduLtje se i ovla5iuje SluZba nabave i odrZavanja.

Clan4.
Ova odluka objavit 6e se rla web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s

upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.

stav (6) Zakonao javnim nabavkama.

etan s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 09-

116012016 od 08.06.2016. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.212,00KM.
Broj obavjeStenja o nabavci: 412-7-2-108-3-14116, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki

dana 1 1.07 .2016.godine.
Tenderska dokumentacijazajedno sa obavje5tenjem o nabavci objavljena je u sistemu "E-
nabavka" I l .07 .20l 6.godine.



Poziv zapreuzimanje tenderske dokumentacije u sistemu "E-nabavke" poslan je sljede6im

ponudadima:

1 . DOO "LIFTELEKTRONIK", T ttzla
2.DOO "EUROPALIFT", Tuzla
3.DOO "CERTUS",Tuzla

Iz sistema "E-nabavke" tendersku dokumentaciju prema Izvje5taju o preuzimanju tenderske

dokumentacije od strane ponudada broj:(412-7-1-108/16) broj protokola0g-149212016 od 21.07 .2016.

godine preuzela su 4 (detiri) ponudada.

Ponude je dostavio sljededi Ponudad:

1.,,BOSNA-LIFT" DOO TIJZLA, ponuda broj: 09-149t12016 od 21 .07.2016.godine za

ponudenu cijenu 1,164,24 KM bez PDV-a.

Komisija je konstatovala daje ponudad ,,BOSNA-LIFT" DOO TUZLA, ponuda broj: 09-

149112016 od2I.07.2016.godine za ponudenu cijenu 1.164,24 KM bez PDV-a jedini ponudad

i ispunjava sve formalne uslove, te predloZild direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor

za javnunabavku usluga Servisiranie ospbnih liftova za 2016. eodinu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
protiv ove odluke mohe se izjaviti Lalba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudad(x1)
2.ala

DIREKTOR:

2


